carnes, leites e derivados, para atendimento das Secretarias Municipais. Tornamos
público o extrato das Atas de Registros de Preços, referente à licitação supracitada
tendo seu valor registrado da seguinte forma: Stop Shop Comércio de Produtos
Alimentícios LTDA - EPP com Valor Total: R$ 906.761,00 (novecentos e seis mil e
setecentos e sessenta e um reais), nº da Ata: 22/2023; Fast Clean Distribuidora Ltda
com Valor Total: R$ 79.378,50 (setenta e nove mil, trezentos e setenta e oito reais e
cinquenta centavos), nº da Ata: 23/2023; Limpando Higiene e Limpeza Eireli-EPP com
Valor Total: R$ 164.698,10 (cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e noventa e oito
reais e dez centavos), nº da Ata: 24/2023; Comercial Mauristela LTDA com Valor Total:
R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais), nº daAta: 25/2023; Nutrilar Express
LTDA com Valor Total: R$ 258.480,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e quatrocentos e
oitenta reais) nº daAta: 26/2023; Data da Vigência dasAtas – 10/04/2023 à 09/04/2024.
Este resultado foi objeto de publicação prévia nos sites https://ammlicita.org.br/ e www.
resplendor.mg.gov.br.Deuzimar Nepomuceno de Oliveira – Pregoeira.

MERCADO S/A
NNeessssee ccoonntteexxttoo,, aa mmiinniissttrraa ddoo PPllaanneejjaammeennttoo ee OOrrççaammeennttoo,,

[...]

especializada na prestação de serviços de transporte de feirantes para 
atender as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio 
Ambiente de São Pedro do Suaçuí/MG. Vencedor: KARISTEN LIBE-
RIO CAMILO 06822803645, CNPJ: 41.797.684/0001-81. Valor Glo-
bal: R$ 62.400,00 (Sessenta e dois mil e quatrocentos reais). O prazo 
de vigência do contrato é de 12 meses. Euzébio Teixeira de Souza - 
Prefeito Municipal.

3 cm -26 1781884 - 1

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL 009/2023

PROCESSO 044/2023, cujo o objeto é a Registro de preços para 
futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços

[...]

mão de obra) de prédios municipais (próprios e conveniados); casca-
lhamento de estradas vicinais; conservação e manutenção de praças e 
vias públicas; no âmbito do município de São Pedro do Suaçuí/MG. 
Vencedor: BASE ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 
46.443.938/0001-87. Valor Global: R$ 4.400.000,00 (Quatro milhões e 
quatrocentos mil reais). O prazo de vigência da ata de registro de preços 
é de 12 meses. Euzébio Teixeira de Souza - Prefeito Municipal.

3 cm -26 1781882 - 1

RESULTADO DE LICITAÇÃO  PREGÃO 
PRESENCIAL 004/2023

PROCESSO 030/2023, cujo o objeto é a Contratação de empresa espe-